Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2024/258

Unidade Unidade Aracaju

Curso Marketing Em Midias Digitais E Redes Sociais - Presencial
Inicio 13/01/2025
Ordem Cédigo Nome Status
001° 6744596f1a9b2 Jhenifer Desistente
002° 674459eccb817 Danila Santos Desistente
003° 6744531588468 Leticia Matriculado
004° 674452232413 MARCIEL MESSIAS DOS SANTOS Desistente
005° 6744526833137 Raissa Desistente
006° 67445afebd41c ANDERSON GUIMARAES WEBER Desistente
007° 67445c49cccla Ruan Desistente
008° 67445ec02bd06 LUDIMILLA SANTOS Matriculado
009° 67445f90ec51c¢ Glevoneide Soares Santos Matriculado
010° 67445fdcadf2a Karla Mel Desistente
011° 674461fccc66c daniella santos oliveira Matriculado
012° 67446337de3b9 Loenardo Tomaz da Silva Desistente
013° 67446384ecabb Lucivania Cruz Pereira Matriculado
014° 674465b00dd59 maria luiza silva anjos Matriculado
015° 674467a31¢ch91 Rafaela Bispo Viana Matriculado
016° 674469b44c0ae Ana Vitéria Bispo Desistente
017° 67446b6ac63a7 Thainara Desistente
018° 67446c82cd67d Matheus de Jesus Silva Desistente
019° 67446€9996b2a Cibelly Desistente
020° 67446ee4a3a039 Arielly Desistente
021° 67446fc2d5272 Rozeli Vieira Santos Desistente
022° 6744735ea7ac8 RONEY DAVID MARCIANO DOS SANTOS Matriculado
023° 6744775342eed Mirella Desistente
024° 6744782e306fc Ana Luisa Silva dos Santos Matriculado
025° 67447a891359f Kelly Suely Matriculado
026° 674482a00b633 Mayra Fontes dos santos Desistente
027° 674483596ccea Suianny Desistente
028° 67448613c3469 Leticia Desistente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
674487d5e6cec
67448a9cbh258d
67448e8e50482
674496022253b
67449adb68c53
67449e157a52c
6744ab20c4137
6744be328f65¢
6744c970ca9%ad
6744cd984a314
6744dbf06d7bf
6744ea7310c24
6744ee54414d9
6744ef68c28fc
6744ff722001b
6745038966b9c
6745126e104bd
6745159b60bd8
6745173910179
67451e83056af
67452741afd98
674535ede58f6
674538c788156
674545fca4b02
6745db6564f57
6745e2215c12c
6745ff43ce814
6746078b88206
6746107072849
6746199096dc9
674641ae6eb7e
67464b5d0bc33
674663804c6a8
6746817c8682d
6746f879ddb7f
6746f8eb1c71d
674720b637c8f
674732be81eed
6747a1044e4a6
6747adf0e1092
6747bc8bcfcal
67485bf8d27b1

Nome
JESSICA ALMEIDA PEREIRA

Jadson

André José Dantas Santos

Emilly

Clara Adrielly

André Lucas dos Santos

Davi Leao

Beatriz

Isadora Oliveira Santos

Leticia

Leticia Kelly Dias Silva

Marilia

Karolaine

Maria Crislaine Linhares dos Santos
Lara Matos Ferreira

Lorena de Almeida

Valeria santos reis

Ana Clara

RAYSSA

Ytalo Rafael Nascimento dos Santos
Fernanda Manuela Batista santos
Thiciane

Mariana Cavalcante Tavares
Evelyn tailane melo dos santos
Matheus Lima

imna

Keylla Rebeca santos silva

Ana Clara Ferreira de menezes
Silvia

Dolglas

KAROL DOS SANTOS CARNEIRO
Samara Silva Santos

Nicolly

MARIETA GABRIELA ANDRADE DE FREITAS
Sabrina Lima

Wendell

Tamara Dayane santos de jesus
Geane Correia dos Santos

Nelmo Marim Corréa Da Silva
Naay

Ravi

YASMIM

Status
Desistente

Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado

Desistente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°

Cédigo
674899b8060ef
674899d877584
67491cd234927
6749a1777419d
6749eedf80811
6749f3ad4d50e
674a660f3a890
674b41cb7c8bf
674b43091acdb
674b5a2940fd0
674c538753ae7
674d0867acféb
674db77cf204a
674dddefOffb9
674e575c4a93b
674e6a37a96d7
674e6cd6160a8

Nome
FRANCIELY

Isabela nunes

Jocimara Neves Mota

Marques

Denise Wiltshire Costa Azevedo
Alice Evanny Alves Santos Vasconcelos
Juan

Fabio

Roberta

Indaiara Gomes da Silva Gongalves
Victor Alexandre Santos

Daniel Cirilo da Silva

MILENA

George Lucas Andrade Marques
Gabriel de Jesus Almeida

Sarah Melissa Oliveira Alves

Elizana Oliveira Santos Alves

Status
Desistente

Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



